



Lechertshuber & Wimmer

Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da

Ihre Altötting, Trostberger Straße 23
und Mei Center Emmerting
Garching
Burgkirchen
Burghausen,
Marktlerstr. 20 + 45
Markt
Neuötting
Reischach
Töging
Tüßling
Winhöring

EDEKA
Märkte

in
Herzen
von



Ab sofort
NEU
in Neuötting

Rapunzel

FUCHS

DIE FEINE BASIS FÜR
SUPPEN & SAUCEN

zur Weihnachtszeit



Ohne Geschmacks-
verstärker,
Farbstoffe und
Palmfette

WWW.FUCHS.DE

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Goldsteig Deutsche
Markenbutter

rahmig-frisch,
1 kg = 7,16 €

je 250 g
Packung

€ **1,79**

Melitta Speziale, Espresso oder
Bella Crema

ganze Bohnen,
1 kg = 18,65-13,99 €

je 750/1000 g
Packung

€ **13,99**

Der Nikolaus kommt **Ferrero**
Duplo od. Kinder Riegel

18 Stück,
1 kg = 12,16/10,56 €

je 328/378 g
Packung

€ **3,99**

Griechenland / Spanien
Clementinen

HKL. I, saftig und zuckersüß
1 kg = 1,45 €

je 2,3 kg
Kiste

€ **3,33**

Für gesunde Ernährung **Danone**
Actimel Drink

versch. Sorten, 1 kg = 2,78 €
je 8 x 100 g Packung

€ **2,22**

Bernbacher **Bella Pasta** oder
„Die Guten“-Eier-Nudeln

versch. Sorten, 1 kg = 3,16 €
je 250 g Packung

€ **0,79**

Der Knabberspaß
Lay's Chips

versch. Sorten, 1 kg = 7,40 €
je 150 g Beutel

€ **1,11**

Spanischer
Eissalat

HKL. I, knackig-frisch, große, feste Köpfe
je Stück

€ **0,88**

Friskäse
ARLA Buko

versch. Fettstufen, 1 kg = 4,95 €
je 200 g Becher

€ **0,99**

Für die schnelle Küche
Knorr Fix

verschiedene Sorten,
je Beutel

€ **0,49**

Markenschokolade
Milka

versch. Sorten, 1 kg = 11,96-9,97 €
je 250-300 g Tafel

€ **2,99**

Deutsche
Speise-Zwiebeln

HKL. II, aromatisch im Geschmack, 1 kg = 0,65 €
je 2 kg Packung

€ **1,29**

Deutscher Schnittkäse
Grünländer

48 % Fett i. Tr.,

100 g

€ **0,99**

Weihenstephaner
Haltbare Milch

1,5 / 3,5 % Fett,

je 1 ltr
Packung

€ **1,19**

Verleiht Flüüügel
Red Bull

Energy Drink,
1 l = 4,00 €

je 250 ml Dose
+ -,25 € Pfand

€ **1,00**

EDEKA Herzstücke **Nektare** oder
Fruchtsäfte

versch. Sorten,

je 1 ltr Packung
+ -,25 € Pfand

€ **1,49**

Leerdammer
Käsescheiben

30-50 % Fett i. Tr., 1 kg = 16,90-12,07 €
je 100-140 g Packung

€ **1,69**

Deutsches
Qualitäts-Kalbfleisch

Für den Feinschmecker
Kalbslenden-Spieße

fein mariniert
Küchenfertig zubereitet
verschieden gewürzt

100 g € **3,99**
100 g € **1,99**

Leckeres aus der
Metzgerküche!

Mild gepökelter
Surbraten

von Schulter oder Hals, ohne Bein
Geräucherte und gekochte
Kasseler Rippchen

saftig und mager

100 g € **0,79**
100 g € **0,99**

Für den großen Durst
Cola, Fanta etc.

1 l = 0,93 €
je 1,5 ltr Flasche + -,25 € Pfand

€ **1,39**

ZOTT **Dessert, Pure Joy** oder
Sahne-Fruchtjoghurt

versch. Sorten, 1 kg = 2,79/2,60 €
je 140/150 g Becher

€ **0,39**

„Qualivo“ Jungbullen
Rinderbraten

aus der saftigen Schulter

100 g € **1,79**

„Qualivo“ Jungbullen
Entrecôte-Steaks

zum Kurzbraten, extra zart und saftig

100 g € **2,99**

Stettner Alt-Bayrischer
Christkindl-Glühwein

oder **Kinderpunsch**
je 1 ltr Flasche

€ **1,69**

Mit viel gesundem Omega-3
Lachs-Filet

zum Braten oder Grillen, praktisch grätenfrei
100 g

€ **2,29**

Genuss und Vielfalt - da sind Sie bei uns richtig

„Qualivo“ Jungbullen
Rinderbraten

aus der saftigen Schulter

100 g € **1,79**

„Qualivo“ Jungbullen
Entrecôte-Steaks

zum Kurzbraten, extra zart und saftig

100 g € **2,99**

Paulaner
Hefe-Weißbier

1 l = 1,40 €
Träger 20 x 0,5 ltr + 3,10 € Pfand

€ **13,99**

Iglo **Filegro** oder **Goldknusper**
Schlemmer-Filet

gefroren,
1 kg = 12,68-7,34 €

je 220-380 g
Packung

€ **2,79**

Orig. Wagner Big City, Piccolinis oder
„Die Backfrische“-Pizza

gefroren,
1 kg = 8,19-4,42 €

je 243-450 g
Packung

€ **1,99**

Vollwaschmittel **Spee** oder
Weißer Riese

od. Color, 18/22 WL,
1 WL = 0,20 / 0,16 €

je Packung/
Flasche

€ **3,59**

Weichspüler
Softlan

versch. Sorten,
1 l = 1,98/1,29 €

je 650 ml/1 ltr
Flasche

€ **1,29**

Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!

Von bayer. Qualitäts-Fleisch
Rinder-Rouladen

Schlegelbraten oder Gulasch

100 g

€ **1,79**

Frischer **Schweine-**
Krustenbraten

aus der Schulter, ohne Bein

100 g

€ **0,69**

Südbayerischer **Bierschinken-**
Aufschnitt

4-fach sortiert

100 g

€ **1,29**

In bekannt guter Qualität
Weißwürste

nach „Münchner-Art“

100 g

€ **1,11**

Gemischtes
Gulasch

von Schwein und Rind
100 g

€ **1,19**

Aus bayer. Qualitäts-Rindfleisch
Roastbeef

ideal zum Zwiebelrostbraten
100 g

€ **2,79**

Bayerischer
Riesen-Leberkäse

fein oder grob gekörnt
100 g

€ **0,99**

In bekannt guter Qualität
Debrecziner

oder **Chili-Debrecziner**
100 g

€ **1,29**

Extra leckere
Hähnchen-Schnitzel

natur oder fein mariniert
100 g

€ **1,39**

Südbayerische
Trüffel-Leberwurst

extra fein im Geschmack
100 g

€ **2,49**

Zimmermann
Wacholder-Schinken

pikant im Geschmack
100 g

€ **1,99**

Stockmeyer
Salami-Aufschnitt

4-fach sortiert
100 g

€ **1,99**

Wir ♥ Lebensmittel. Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team!